
2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS  
 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 118/2022 

Página 1 de 2 
 

 

Santa Fe, 11 de abril de 2022 

  

VISTO el Expte. CD Nº 035/2022, caratulado: Propuesta de 

designación y redesignación de docentes auxiliares ad honorem del Dpto. 

Ing. Civil, iniciado por la Secretaría Académica de esta Facultad Regional, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que desde el mencionado Departamento se ha solicitado la designación 

y redesignación de Docentes Auxiliares Ad Honorem, para el Ciclo Lectivo 2022. 

 

Que, para el caso particular de la alumna Carolina Ramos, 

oportunamente se solicitó su designación como Docente Auxiliar Ad Honorem en la 

asignatura Diseño Arquitectónico, Planeamiento y Urbanismo I, para el Ciclo Lectivo 

2021, pero, por un error administrativo, dicha designación no se formalizó, por lo que 

corresponde convalidar las actividades que la mencionada alumna efectivamente 

desarrolló. 

 

Que la propuesta se encuadra en los criterios para la designación de 

Auxiliares de Docencia ad honorem, aprobados por este Consejo Directivo mediante 

Resolución Nº 511/19. 

 

Que se cuenta con el aval del Consejo Departamental respectivo. 

 

Que la Comisión de Interpretación de Normas y Reglamentos 

recomienda acceder a lo solicitado. 

 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º.- Designar al Personal Docente Auxiliar ad honorem que se indica a 

continuación, a partir del 01.04.2022 y hasta el 31.03.2023.  

DEPARTAMENTO INGENIERÍA CIVIL 

AYUDANTES DE SEGUNDA 

Docente DNI Asignatura 

VANNEY, Sebastián 37.446.038 Tecnología de la Construcción 

MIRAGLIO, Maximiliano 39.576.358 
Construcciones Metálicas y de 

Madera 

 

ARTÍCULO 2º.- Convalidar las actividades desarrolladas por la alumna RAMOS, 

Carolina, DNI N° 37.050.514, como Docente Auxiliar Ad Honorem en la asignatura 

Diseño Arquitectónico, Planeamiento y Urbanismo I, durante el Ciclo Lectivo 2021. 

 

ARTÍCULO 3º.- Redesignar al Personal Docente Auxiliar ad honorem que se indica a 

continuación, a partir del 01/04/2022 y hasta el 31.03.2023.  



2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS  
 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 118/2022 

Página 2 de 2 
 

 
DEPARTAMENTO INGENIERÍA CIVIL 

AYUDANTES DE SEGUNDA 

Docente DNI Asignatura 

AMAYA. Carolina Julia 38.372.144 Gestión e Impacto Ambiental 

COSTA, Ladislao 40.053.418 Tránsito y Transporte 

SPAHN, Rocío Clarisa 37.571.358 Tránsito y Transporte 

ALBANO, Lucía 40.925.695 Estabilidad 

ACOSTA, Joaquín Eduardo 39.455.781 Ingeniería Sanitaria 

DEL ROSSO, Pablo 23.814.576 Instalaciones Sanitarias y de Gas 

SEGOVIA, Maximiliano Nicolás 39.503.306 Hidrología y Obras Hidráulicas 

RAMOS, Carolina 37.050.514 
Diseño Arquitectónico, 

Planeamiento y Urbanismo I 
 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 118 
mvc   

RRLL   
EJD   

 


		2022-04-25T20:50:18-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-04-26T13:05:47-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




